[image: image1.png]

Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
« 26 » апреля 2024 г.  №27/141- рс                                           Принято на 27 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов
О принятии недвижимого имущества
в муниципальную собственность

Верховского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области, в целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 12.02.1998       №28-ФЗ «О гражданской обороне», во исполнении перечня Поручений Президента Российской Федерации от 11.10.2022 №1918-Пр, Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Верховского района Орловской области от Общества с ограниченной ответственностью «Аптека №33» в дар следующее недвижимое имущество: Помещение, назначение: Нежилое, площадь 350,2 кв.м., этаж Подвал №-, кадастровый номер: 57:19:0010204:786, расположенное по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Ленина, д.55,
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   А.Х. Моткуев

Глава Верховского района                                        В.А. Гладских